
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

2016.gada 25.oktobrī                                                                                                       Nr.209 

 

Par pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas izveidi 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, 

08.06.2010. Ministru kabineta noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas 

iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 

nosacījumiem” 22.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10.panta otro daļu un 

Ādažu novada domes 23.07.2013. saistošo noteikumu Nr.19 „Ādažu novada pašvaldības 

nolikums” 24.punktu, ņemot vērā, ka jautājums tika atbalstīts Finanšu komitejā 18.10.2016., 

Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Izveidot Ādažu novada pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisiju, kura 

pilnvarota veikt pašvaldībai piederošās mantas nomas tiesību izsoli, noteikt piemērojamo 

izsoles veidu un apstiprināt publicējamo informāciju par nomas objektu atbilstoši 08.06.2010. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas 

kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem”, 

organizēt pašvaldības mantas atsavināšanu atbilstoši normatīvo aktu un Ādažu novada domes 

lēmumu prasībām. 

2. Komisija izveidota uz vienu gadu un darbojas no 2016.gada 1.novembra līdz 2017.gada 

31.oktobrim. Komisijas darbība var tikt pārtraukta pirms termiņa, pamatojoties uz Ādažu 

novada domes lēmumu. 

3. Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības mantas iznomāšanas komisiju sekojošā sastāvā:  

3.1. Edvīns ŠĒPERS - deputāts;  

3.2. Volli KUKK - nekustamā īpašuma speciālists;  

3.3. Andris SPRICIS - Juridiskās un iepirkuma daļas jurists;  

3.4. Valdis LIGERS – Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītājs.    

4. Par komisijas priekšsēdētāju iecelt Edvīnu Šēperu. 

5. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes priekšsēdētājam. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja 

pirmais vietnieks                                                                                    P.Balzāns 


